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1823391048 etem basz

distribution
AVENTICS

Distributeurs et embase de distribution

AVENTICS

Données techniques
Secteur

Type de construction
Orifice G

Pression de service min.
Pression de service maxi
Température ambiante min.

Température ambiante max.

Unité de livraison
Poids

Matériau
Matériau boitiers
Surface Boitier
Matériau joints
Surface Joint
Matériau vis
Référence

Industrie
Répartiteur double
G 1/4

0 bar

16 bar

-10 °C

70 °C

5 Pcs.

0.02 kg

Aluminium

anodisé

Chlorure de polyvinyle (PVC)
dur

Laiton
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Référence
1823391047 G1/8 9.5 7.8 20.2 15 14 14
1823391048 G 1/4 13 10 26.8 20 19.5 17
1823391479 G 3/8 10 6.85 29.2 22 23 22
1823391480 G1/2 12 8.85 35.7 28 27.5 27
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